

D.418 - MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72544126

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 394,42 RON - 394,42 RON

Descriere: 10 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.110mm - F1 62504055 buc 4,00 5,37 5,37 21,48 20 !PIESA CURATIRE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm - F1 62516007 buc 2,00 10,00 10,00 20,00 30 MUFA FILETATA 30 mm M10 - F1 76453930 buc 10,00 2,68 2,68 26,80 40 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.2000mm - F1 62500093 buc 3,00 34,03 34,03 102,09 50 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.1000mm - F1 62500089 buc 1,00 20,08 20,08 20,08 60 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.500mm - F1 62500085 buc 2,00 11,68 11,68 23,36 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.250mm - F1 62500083 buc 2,00 7,81 7,81 15,62 80 PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.110mm - F1 62569005 buc 1,00 33,19 33,19 33,19 90 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR D.110mm - F1 62395011 buc 8,00 10,50 10,50 84,00 100 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm - F1 62504053 buc 10,00 4,78 4,78 47,80
